協定書  変更 ・ 解除  届

年   月   日

葛飾区長 あて

所在地

事業者名称

代表者名               印

下記のとおり 変更 ・ 解除 を届け出ます。

□ 変更

変更年月日         年   月   日

１ 所在地  ２ 事業者名称  ３ 代表者名  ４ 連絡先  ５ その他

変更事項 変更後 変更前 備考

６ 印鑑 （見積書・請求書等に使用する代表者印）

変更後 変更前

□ 解除

解除年月日         年   月   日